
陕西能源赵石畔煤电有限公司雷龙湾电厂（2×1000MW）工程 5G定

制专网建设项目招标公告

（招标编号：HSZB-ZSPD-2024-04）

项目所在地区：陕西省，榆林市

一、招标条件

本陕西能源赵石畔煤电有限公司雷龙湾电厂（2×1000MW）工程 5G定制专网建设项目

已由项目审批/核准/备案机关，项目资金来源为其他资金 100.0%，招标人为陕西能源赵石

畔煤电有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：陕西能源赵石畔煤电有限公司位于陕西省榆林市横山区境内。榆林市横山区位

于榆林市中南部，陕北黄土高原区，毛乌素沙漠南缘，无定河中游。厂址地处榆林市横山

区雷龙湾乡以南方向直线距离约 14.0km的永忠村。厂址西侧紧邻包茂高速公路，南侧紧邻

赵石畔矿井工业场地、北距规划的赵石畔站约 3.6km。陕西能源赵石畔煤电有限公司为

2×1000MW高效超超临界燃煤空冷机组，同步配套建设烟气脱硫、脱硝和除尘设施，留有

扩建余地。#1机组于 2018年 12月 30日投产，#2机组于 2019年 10月 20投产。 本招标

项目是根据全厂区对 5G专网的需求，利用 5G大带宽、低延时、大连接、高可靠的技术特

点，全面构筑新一代数字化厂区的关键基础设施，建立一个可靠、安全、高质量的工业网

络，确保各类应用系统的安全、稳定运行，推动数字化厂区发展。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

陕西能源赵石畔煤电有限公司雷龙湾电厂（2×1000MW）工程 5G定制专网建设项目，

包括但不限于：5G定制专网的设计、设备、备品备件及材料的采购、施工、设备监造、系

统调试、性能试验、设备编码、培训、档案移交等为完成本项目的所有工作内容。具体招

标范围详见招标文件第五章。

三、投标人资格要求

((001)陕西能源赵石畔煤电有限公司雷龙湾电厂（2×1000MW）工程 5G定制专网建设

项目)的申请人资格能力要求:



    1.投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有有效

的营业执照； 2.投标人具有工业和信息化部颁发的中华人民共和国基础电信业务经营许可

证(第五代数字蜂窝移动通讯业务）； 3.投标人应提供近三年内（2021年 1月 1日至今,以

合同签订时间为准）已建成投用的工业场景应用的类似业绩（提供合同复印件，至少包含

合同首页、签字盖章页和合同主要内容页）； 4.投标人须提供近三年（2021—2023年度）

经审计的财务会计报表（至少提供利润表、资产负债表、现金流量表）或开户银行出具的

近 6个月内的资信证明；公司成立时间不足三年的，应提供自成立年度至今的财务审计报

告； 5.投标人不得在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）被列为失

信被执行人（提供查询截图，信息以网上查询结果为准）； 6.单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 09月 18日 09时 00分  至 2024年 09月 23日 17时 00分

招标文件每套售价：1000.0元，售后不退。

获取方式：1.有意向的投标人可于上述时间内，在陕投电子招标平台上（网址：https:/

/www.stdzzb.com）购买并下载招标文件（购买文件时需在陕投电子招标平台上传以下资料

加盖公章的扫描件：①法人代表授权委托书及委托代理人身份证（备注联系人及联系方式）；②

营业执照。2.招标文件售后不退

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 09日 09时 30分

递交方式：1、纸质文件递交（邮寄）地址：陕西省西安市新城区东新街 258号皇城大

厦三层。 2、电子文件递交：在陕投电子招标平台上递交。 逾期送达的、未送达指定地点

的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 09日 09时 30分 

开标地点：陕西省西安市新城区东新街 258号皇城大厦 （兴业银行右手边入口电梯上

三楼）

七、其他

1、本次招标采用资格后审的方法对投标人资格进行审查，资格评审的条件、标准、方

法详见招标文件。 2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 3、本



次招标公告在《陕西采购与招标网/陕西省招标投标协会网》和陕投电子招标平台

（www.stdzzb.com）、陕西省工业和信息化厅网站上发布。 4、本项目为全流程电子招标

投标项目，在参与本项目招标活动中应特别注意以下事项。 4.1投标人登录平台前，需前

往陕投电子招标平台注册账号，账号注册成功后，登录平台进行角色申请，申请为“投标

人”角色，然后购买招标文件。购买文件时请选择要参加的项目进行下单，完成标书费线

上支付，支付成功后，请及时下载招标文件并仔细查看，完成标书购买后请及时办理 CA

（务必在文件发售截止时间前登陆平台完成招标文件购买操作，否则将无法保证获取招标

文件）。 4.2注册账号、办理 CA、文件购买时有疑问请拨打平台客服热线：400-029-7799，

按照语音提示进行咨询。 5、投标文件 5.1投标文件完整组成形式：电子投标文件和纸质

投标文件（含电子版）共同组成。 5.2电子投标文件：使用招标平台提供的陕投投标客户

端投标文件制作工具制作生成，并经过在招标平台办理指定 CA数字证书签章及加密后形成

的投标文件和报价文件，用于开标、评标。 5.3纸质投标文件（含电子版）：（1）招标平

台提供的陕投投标客户端投标文件制作工具制作生成的文件（pdf)为纸质投标文件电子版；

（2）纸质投标文件电子版的打印件为纸质投标文件（含投标人须知前附表投标文件所附证

书证件要求的内容），并按投标文件格式要求进行签字盖章；用于“补救措施”和“异常

及不可预见的处理”。 5.4投标文件的签字盖章要求，详见投标人须知前附表。 5.5制作

投标文件、网上投标过程遇到操作问题可致电招标平台客服热线，咨询电话为：400-029-

7799。 5.6为避免投标人因未及时下载变更后的招标文件，而导致的开、评标时异常情况

的发生，投标人应及时下载招标平台上发布的最新版招标文件，并使用从最新版本的招标

文件中下载的投标文件格式编制其投标文件，否则有可能在开、评标环节中电子投标文件

无法成功解密或打开导致投标被否决。 6、投标文件的递交 6.1电子投标文件应于投标截

止时间前成功上传至陕投电子招标平台。 6.2纸质投标文件（含电子版）按招标文件要求

密封，于投标截止时间前送达（邮寄）至指定地点。 6.3电子投标文件或纸质文件逾期递

交，将予以拒收。 7、开标、评标 7.1在投标截止时间前，投标人应登录招标平台进入开

标大厅。 7.2开标、评标以电子投标文件内容为准，如遇到特殊情况，经招标人及评标委

员会同意后方可转为线下进行，使用纸质投标文件进行评标。 8、其他 本项目为线上开标。

各投标人在投标文件递交截止时间前上传投标文件并进行线上签到，纸质版投标文件也应

在投标文件递交截止时间前被招标代理机构接收。线上开标采取服务器解密方式，投标人

无需自行解密，届时服务器会自动进行解密。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为：陕西省工业和信息化厅。

九、联系方式

招标人：陕西能源赵石畔煤电有限公司

地址：陕西省榆林市横山区雷龙湾镇永忠村

联系人：齐红美

电话：0912-7715923

电子邮件：64941036@qq.com

招标代理机构：陕西投资集团华山招标有限公司

地址：陕西省西安市新城区东新街 258号皇城大厦三层

联系人：招标事业部严工

电话：029-87310535

电子邮件：stzb5@stdzzb.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）:            （签名）

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）


		2024-09-18T18:48:52+0800


		2024-09-18T18:49:07+0800




